
Contacto

Teléfono +34 956383737
Fax +34 956366152
Correo Electrónico 
residenciademayores@sanlucardebarrameda.es

Dirección Postal

Almonte, 6 - 1º
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2020 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a4Zn0tiI1BPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expediente 22/2020. Suministro de productos varios de alimentación destinados a la
Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar de Barrameda, SAU

Valor estimado del contrato 96.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
15800000 - Productos alimenticios diversos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
EMURMASA SAU PLAZA DE LOS MAYORES S/N 11540 SANLUC DBAAMEDA, CÁDIZ
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza de los mayores S/N
(11540) Sanlucar de Barrameda. Cádiz España

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a4Zn0tiI1BPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Emuremasa SAU

Dirección Postal

calle Almonte, 6-1º
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Apertura sobres Expediente 22/2020.
Suministro de productos varios de
alimentación para Emuremasa SAU, para
2021

Apertura sobre oferta económica
El día 04/12/2020 a las 12:00 horas
Apertura sobres Expediente 22/2020. Suministro de

Lugar

EMUREMASA SAU

Dirección Postal

Calle Almonte 6-1º
(11540) Sanlúcar de Barameda España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 04/12/2020 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 20 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Cash Dian Jerez SA
NIF A41696949
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/12/2020
Plazo de Formalización Del 16/12/2020 al 23/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2020 a las 12:00
Observaciones: Expediente 22/2020. Suministro de productos varios de alimentación para Emuremasa SAU, para 2021

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



productos varios de alimentación para Emuremasa
SAU, para 2021

: 

Condiciones para la asistencia : representación notarial

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor plazo de entrega: hasta 10 puntos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Menor precio ofertado: hasta 20 puntos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad de los productos ofertados: hasta 20 puntos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 5Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8gBZXvPBUcxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006033872 |  2020-457342 | Wed, 16 Dec 2020 08:56:57:403 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158315988497337367921965514684075805369 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8gBZXvPBUcxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

